
ZARZĄDZENIE NR 26.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XL Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących sprawach: 

1) udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Sokoły; 

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sokoły za 
2022 rok; 

3) udzielenia absolutorium wójtowi gminy; 

4) określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych; 

5) określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 
,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 

6) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnej pomocy w zakresie 
dożywiania w postaci świadczenia pieniężnego w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności 
dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 

7) ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym 
prowadzonym przez Gminę Sokoły; 

8) zmiany statutu Klubu Dziecięcego w Sokołach; 

9) przyjęcia Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Awissą”; 

10) zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

11) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokoły na lata 2023-2031. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb ich 
podjęcia: 

1) Sekretarza Gminy, o których mowa w § 1 pkt 1, 7-9; 

2) Skarbnika Gminy, o których mowa w § 1 pkt 2-3, 10-11; 

3) Kierownika Ref. Rozwoju Gospodarczego, o których mowa w § 1 pkt 4; 

4) Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, o których mowa w § 1 pkt 5-6. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DCBEA6-CABB-4080-95E4-9FE7DE6A960C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


